Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2014 года                                                                                                         № 300/63-5
г. Вилючинск

Об отчете главы администрации Вилючинского городского округа
о результатах своей деятельности, деятельности администрации
Вилючинского городского округа, в том числе о решении вопросов,
поставленных Думой Вилючинского городского округа за 2013 год
В соответствии со статьями 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска», заслушав отчет главы администрации Вилючинского городского округа о результатах своей деятельности, деятельности администрации Вилючинского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Вилючинского городского округа за 2013 год, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Деятельность главы администрации Вилючинского городского округа, деятельность администрации Вилючинского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Вилючинского городского округа за 2013 год признать удовлетворительным.
2. Отчет главы администрации Вилючинского городского округа о своей деятельности, деятельности администрации Вилючинского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Вилючинского городского округа за 2013 год утвердить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинской газете».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

24 сентября 2014 года

№ 300/63-5